
 

 Собрание депутатов  
Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                                                                                                                                    
«20»  марта  2013 года                                                                                № 508 

 

О согласовании  Плана – графика 

размещения    заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд  

Катав-Ивановского  муниципального района  

на 2013 год 

 

 

Руководствуясь  Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом "О 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд", Уставом Катав-Ивановского 

муниципального района, Решением  Собрания депутатов « Об утверждении Порядка 

формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением 

муниципального заказа в Катав-Ивановском муниципальном районе»,   Собрание 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

 

      1.  Согласовать  План-график размещения заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд Катав-Ивановского муниципального 

района на 2013 год. 

 

      2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  Администрацию  

Катав-Ивановского муниципального района.     

                          

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района                                            Е.В.Калиничев                                  

 

 

 

 

 

 

 


